
UCHWAŁA NR '1'U)JJ'i'\5 C /22 
.lJ ·i t-1'. t: •••• •. 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zawarcia aneksu Nr 1 do umowy na nieodpłatne użyczenie przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Poddębicach samochodu osobowego marki Toyota Yaris 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zawiera się z Powiatowym Urzędem Pracy w Poddębicach, uL Polna 9, 

aneks Nr 1 do urnowy w sprawie nieodpłatnego użyczenia samochodu Toyota Yaris numer 

rejestracyjny EPD77VH, znajdującego się na wyposażeniu Powiatowego Urzędu Pracy 

w Poddębicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


